
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Bojanovice 
Sídlo  Okružní 53, 252 06 Davle-Sloup 
Den a číslo registrace 26.3.1993     Zem209/1-6451/92 Mi 
Identifikační číslo 75014173 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

PETR  SCHEJBAL, 252 07 MASEČÍN 1 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

KAREL HUMHAL, 252 05, Hvozdnice 18, Praha-
západ 
 
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JOSEF  LIŠKA, 252 07  Masečín 6,  
JOSEF  MAREŠ, Bramboříkova 2995/2, Praha 10  
ZDENĚK  SCHEJBAL, 252 07 Masečín 1 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Od ústí říčky Kocáby do Vltavy ve Štěchovicích  po 
levém břehu, včetně ostrova do Měchenic, odtud po 
silnici na Sloup až ke křižovatce cest od Račan, 
odtud doprava po polní cestě k lesu, dále jižním 
směrem hranicí pole-les až k cestě vedoucí od 
Sloupu k Matysově vile, dále pokračuje jižním 
směrem po cestě až na hráz vodní nádrže na 
Dlouhých lukách a po hrázi na křížení lesní cesty 
z Hvozdnice do Bojova, po této lesní cestě až 
k železniční zastávce Bojov. Dále po železniční trati 
směr Bojanovice, u Spáleniště vlevo nahoru po lesní 
cestě na Vítovic palouk, odtud na silnici Hvozdnice-
Bojanovice (k Matějkovi) ve směru do Bojanovic 
k Bojanovickému potoku a po jeho toku až k říčce 
Kocábě a po jejím toku k ústí do Vltavy. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


